Cultural	para	a	execução	de	projetos	culturais	no	Município	de	Joinville,	dos	quais	procederão	com	a	captação
de	recursos,	autorizada	junto	aos	contribuintes	do	ISSQN	e	do	IPTU.	Foram	recebidos,	por	meio	de	Atas	de
Julgamento	 de	 Habilitação	 SEI	 nº	 27425328	 e	 Nº	 27781356,	 o	 total	 de	 122	 (cento	 e	 vinte	 e
dois)	 propostas	 para	 avaliação	 de	 mérito	 cultural,	 das	 quais	 restaram	 CLASSIFICADAS,	 em	 função	 do
cumprimento	de	todos	os	requisitos,	as	seguintes:

Ações	Culturais	(I)	-	Projetos	com	valor	global	até	R$	63.428,10	-	7	vagas

Processo
SEI Proponente Projeto Nota